Ответственный секретарь приемной комиссии Председателю приемной комиссии
ФГБОУ ВПО «Кубанский государственный университет»

М.Б. Астапову

111111 222222 333333
(ФИО полностью)

+7(555)888-00-00, г. Краснодар ул. Красная д. 3
(телефон, адрес регистрации, e-mail)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мои документы для
поступления в КубГУ

Факультет математики и компьютерных наук
(наименование факультета/ИНСПО)

Направление подготовки/
специальность

Свед.
об

аккред.

Результаты ЕГЭ (ср. балл аттестата
для поступ-х на спец-ти СПО)

Вступительные испытания Форма
обучения

Документ об
образовании

Дата Подпись

01.04.01 Математика
(Крым) (Магистратура)

Соответствие имеющегося
образования профилю направления

магистратуры
подпись отвественного лица

Да

Математика (собеседование) ОФО
бюджет

диплом
копия

17.06.15

ОФО
договор

ЗФО
бюджет

ЗФО
договор

01.04.01 Математика
(Магистратура)

Соответствие имеющегося
образования профилю направления

магистратуры
подпись отвественного лица

Да

Математика (собеседование) ОФО
бюджет

диплом
копия

16.06.15

ОФО
договор

ЗФО
бюджет

ЗФО
договор

02.04.01 Математика и
компьютерные науки

(Магистратура)

Соответствие имеющегося
образования профилю направления

магистратуры
подпись отвественного лица

Да

Математика и
компьютерные науки

(собеседование)

ОФО
бюджет

диплом
копия

17.06.15

ОФО
договор

ЗФО
бюджет

ЗФО
договор

Сведение о поступающем
Гражданство Россия, Крым Дата рождения 01.06.1995 Особые права при поступлении нет

паспорт серия 3333 номер 333333 выдан wqerqwerqwerw 03.06.2015

окончил(а) wqeqw г. Краснодар диплом 33 333333

Специальные условия при проведении вступительных испытаний -

Индивидуальные достижения СД ГТО АТТ ВД ФМ РМ ДИП Статьи ИТОГО

В предоставлении общежития не нуждаюсь

Способ возврата поданных оригиналов документов в случае не поступления на обучение получить лично

Регистрационный № 176.88.0002
(личная подпись абитуриента)

	1